第１号様式（第４条関係）

私立幼稚園等入園支度金貸付申請書

年  月  日

立川市長  殿

申請人

住 所 立川市

氏 名 印

電 話 （    ）

※自署の場合は、押印を省略することができます。

私立幼稚園等入園支度金の貸付けを受けたいので、次のとおり申請します。なお、貸付金を受領し

たときは、立川市私立幼稚園等入園支度金貸付条例及び立川市私立幼稚園等入園支度金貸付条例施行

規則の条項を固く守り期日どおり相違なく返済いたします。

申  請  金  額 円

償還方法

□ 10回払い
    年 月 日から  年 月末日までの
10箇月間毎月    円ずつの10回払い

□  回払い
  年 月 日から  年 月末日までの
箇月間毎月    円ずつの 回払い

償還は銀行口座自動振替による（立川市指定金融機関・立川市指定代理金融機関・立川市収納代

理金融機関）。

入園予定児氏名 続柄

生年月日 年  月  日

入園志望私立幼稚園等

所在地

名 称

連帯保証人

私は、申請人の債務を連帯して保証し、申請人が万一貸付金を期日までに返済しないときは、

弁済することを誓約します。

年  月  日

住 所

氏 名 印

申請人との続柄

電話 （  ）

※自署の場合は、押印を省略することができます。

（注） 連帯保証人が市外に住んでいるときは、連帯保証人の納税証明書を添付してください。

確

認

欄

市内居住

□有 □無

   ・

確認者印

市町村税の滞納

１申請人 □有 □無

・

確認者印

２連帯保証人 □有 □無

・

確認者印

既貸付金償還残高

□有 □無

・

確認者印

幼稚園等入園許可書の提

示

□有 □無

・

確認者印

固定資産 □有 □無、申請者 □有 □無、保証人 □有 □無

 上記の申請にあたり、市税を滞納していないことの確認のため、貸付の要件に関し、公簿で確認され

ることに同意します（自署の場合は、押印を省略することができます。）。

 申請人             印        連帯保証人            印